

# NOVESTRA

PRESSMEDDELANDE  
2007-07-31

## NOVESTRA: SWISSCOM INVESTERAR I DIINO AB

Novestras portföljbolag Diino AB har genomfört en riktad nyemission till Swisscom. Swisscom är ett av de ledande telekombolagen i Europa och investerar cirka 2,3 miljoner euro i bolaget. Swisscoms ägarandel efter full utspädningen kommer att uppgå till cirka 25 procent av utestående kapital och röster i Diino AB.

I samband med Swisscoms investering har Novestra konverterat en del av utestående lån. Efter konvertering och Swisscoms investering kommer Novestras ägarandel i Diino AB uppgå till cirka 49 procent. Genom konvertering av ytterligare lån till bolaget kan Novestra nå en ägarandel om cirka 52 procent av utestående kapital och röster i Diino AB.

"Under de senaste 12 månaderna har Diino uppnått ett flertal milstolpar och har fått mycket internationell uppmärksamhet för sin Internettjänst. Idag är Diino en ledande aktör inom online storage och vi tror nu att det är rätt tid för bolaget att få in en stark industriell ägare som partner som förstår tekniken bakom bolagets tjänst och har erfarenhet av att jobba med snabbväxande Internet bolag." säger Marcus Söderblom, vice verkställande direktör och Investment Manager, AB Novestra.

Diino ([www.diino.com](http://www.diino.com)) är en enkel och säker Internetbaserad lagringstjänst för att spara och komma åt filer som bilder, musik och annan viktig digital information på nätet. Under våren 2007 har antalet användare ökat snabbt och vid slutet av juni 2007 uppgick bolagets användarbas till cirka 120 000 användare.

*För ytterligare information, kontakta Marcus Söderblom, vice verkställande direktör och Investment Manager, AB Novestra, på telefon +46 8 545 017 50.*

### **Om AB Novestra**

*Novestra är ett oberoende investmentbolag med en portfölj av onoterade tillväxtbolag. Novestras onoterade portfölj består bl a av större innehav i Diino AB, Explorica, Inc., MyPublisher, Inc., Netsurvey AB, Qbranch AB och Strax Holdings, Inc.*

*Novestras aktie finns noterad på OMX Nordiska Börs Stockholm. För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till [www.novestra.com](http://www.novestra.com).*